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Opis produktu

Dziewiętnastoletni marynarz – Małgorzata Karolina
Piekarska
„Dziewiętnastoletni marynarz” to poruszająca opowieść o młodych kadetach polskiej Szkoły Morskiej w Tczewie –
pierwszej państwowej placówki kształcącej przyszłych oficerów floty w odrodzonej Polsce. W centrum historii znajduje się 
Zbyszek Piekarski – dziewiętnastoletni uczeń, pełen marzeń o dalekich podróżach i życiu na morzu. Jego los, przerwany
przedwcześnie, poznajemy dzięki listom, które pisał do swojej rodziny w latach 20. XX wieku.

Autorka, Małgorzata Karolina Piekarska, rekonstruuje te wspomnienia z niezwykłą czułością – łącząc archiwalne fotografie,
rodzinne dokumenty i listy swojego stryjecznego dziadka. Z ich fragmentów powstaje pełen emocji portret młodego człowieka,
który wchodził w dorosłość w czasach, gdy Polska dopiero budowała swoją morską tożsamość.

Książka ukazuje codzienne życie kadetów, ich naukę, rejsy szkolne i trudne warunki bytowe. Towarzyszymy im podczas
podróży żaglowcem „Lwów” do Francji, poznajemy wybitnych kapitanów – Kostka Maciejewicza czy Mamerta
Stankiewicza – i odkrywamy, jak wyglądało szkolenie przyszłych oficerów w II Rzeczypospolitej.

„Towarzyszymy młodemu człowiekowi, który nie zdążył zrealizować marzeń, ale pozostawił po sobie słowa – szczere,
wzruszające i pełne życia.” – Małgorzata Karolina Piekarska

„Dziewiętnastoletni marynarz” to książka o odwadze, młodości, miłości do morza i o Polsce, która dopiero uczyła się być
morską potęgą. Wciągająca i wzruszająca – zachwyci każdego, kto interesuje się historią marynarki i losami ludzi morza.

Dlaczego warto przeczytać?
Autentyczne listy młodego kadeta Szkoły Morskiej w Tczewie.
Unikalne spojrzenie na życie codzienne przyszłych oficerów II RP.
Piękne fotografie i archiwalia z rodzinnego zbioru autorki.
Opowieść o młodości, marzeniach i pasji do morza. 

Dane książki
Autor: Małgorzata Karolina Piekarska
Tytuł: Dziewiętnastoletni marynarz
Tematyka: historia, żeglarstwo, marynistyka, biografie, listy
Liczba stron: ok. 240
Oprawa: miękka ze skrzydełkami
Wydawnictwo: Zona Zero
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Pogoria. Legenda żaglowca – Krzysztof Romański – o współczesnym pokoleniu polskich żeglarzy i szkolnych
żaglowców.
Ekspedycja Sir Johna Franklina – Gillian Hutchinson – dla miłośników historii marynarki i wypraw morskich.
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